ООД е дружество с ограничена отговорност, с ЕИК 206414743, със седалище и адрес на 

управление: гр. Павел Баня 6155, обл. Стара Загора, бул. „Освобождение“ № 3. 

„Солар СВ“ ООД се представлява от управителите Шура Черкезова, Събин Събчев и 

Лъчезар Димитров – заедно или поотделно. Размерът на капитала на дружеството е 113 716 

(сто и тринадесет хиляди седемстотин и шестнадесет) лева и е изцяло внесен. 

Собственици на капитала на заявителя са „Елегант“ ЕООД и „М Ди Си“ ЕООД. 

Едноличен собственик на капитала на „Елегант“ ЕООД е Шура Черкезова, гражданин на Р 

България. Едноличен собственик на капитала на „М Ди Си“ ЕООД е „Медицински Център